
 

Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.02.2018               № 250 

г. Биробиджан 
 
О внесении изменения в постановление мэрии города от 01.12.2010 № 3883 

«Об утверждении положения о согласовании переустройства и (или) 

перепланировки жилых помещений мэрией города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области  мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 01.12.2010 № 3883  

«Об утверждении положения о согласовании переустройства и (или) 

перепланировки жилых помещений мэрией города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» 

следующее изменение: 

1.1. Состав вневедомственной комиссии по переустройству и (или) 

перепланировке жилых помещений, утвержденный постановлением мэрии 

города от 01.12.2010 № 3883 «Об утверждении положения о согласовании 

переустройства и (или) перепланировки жилых помещений мэрией города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области», изложить в редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня         

его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев 

  



2 

Приложение  

к постановлению мэрии города 

от 05.02.2018 № 250 

 

Состав  

вневедомственной комиссии по переустройству и (или) перепланировке 

жилых помещений 

 

Яковенко  

Максим Николаевич 

- заместитель начальника отдела архитектуры и 

градостроительства мэрии города, председатель 

комиссии; 

 

Пещерин 

Виктор Константинович 

 

- главный специалист-эксперт отдела архитектуры 

и градостроительства мэрии города, заместитель 

председателя комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Барков 

Николай Борисович 

 

- архитектор (по согласованию); 

 

Дубровская 

Ирина Викторовна 

 

- заместитель председателя комитета по 

управлению муниципальным имуществом мэрии 

города; 

 

Пацеба  

Виктор Анатольевич 

- главный специалист-эксперт отдела жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики и 

строительства управления жилищно-

коммунального хозяйства мэрии города; 

 

Протасов 

Денис Валерьевич 

 

- консультант отдела жилищно-коммунального 

хозяйства, энергетики и строительства управления 

жилищно-коммунального хозяйства мэрии города. 

 

 


